
Uchwała Nr 146/XXV/2008 
Rady Gminy Małkinia Górna  
z dnia 22 grudnia 2008 roku  

 
 
 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Małkinia Górna  
na 2009 rok.  
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i § 88 ust. 2 Statutu Gminy 
uchwalonego uchwałą Nr 22/V/2003 z dnia 3 marca 2003 r. (Dz. Urz. Województwa 
Mazowieckiego z 2003 r. Nr 123, poz. 3002, Nr 71 z 2005 r., poz. 1884) uchwala się, 
co następuje:  
 
 

§ 1.  
 

 
1. Zatwierdza się plany pracy Komisji stałych Rady Gminy Małkinia Górna na 

2009 rok stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 
2. Plany pracy Komisji mogą być uzupełniane stosowanie do zadań wynikających 

z działalności Komisji.  
 

§ 2.  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  


